PORTARIA nº 108,

    de 12 de agosto de 2014.

  Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no

uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art.1º-  Constituir Comissão Externa de Avaliação e Acompanhamento de Projetos de Pesquisa,

referentes aos Editais: 112, de 02 de julho de 2014 – PIBIC-CNPq/UNIPLAC e  126, de 18

de julho de 2014 – PIBIC-EM/UNIPLAC,  de bolsas de iniciação científica do CNPq, com

os seguintes membros:

Amarildo Luiz Trevisan

Valdo Hermes de Lima Barcelos

Art.2º- Os membros da comissão não serão remunerados pelo este trabalho.

Art.3º - Esta Portaria terá efeito retroativo a 05 de agosto de 2014.

Luiz Carlos Pfleger

   Reitor